



Expediente: **7969/22**

Carátula: CAJA POPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN C/ DIEZ FERNANDO ANTONIO S/ COBRO

EJECUTIVO

Unidad Judicial: JUZGADO DE COBROS Y APREMIOS I

Tipo Actuación: **DECRETO** Fecha Depósito: **29/11/2023 - 00:00**

Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es: 90000000000 - DIEZ, FERNANDO ANTONIO-DEMANDADO

20270168605 - CAJA POPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN, -ACTOR

PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CAPITAL

Juzgado de Cobros y Apremios I

ACTUACIONES Nº: 7969/22



H106012134056

JUICIO: CAJA POPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN c/ DIEZ FERNANDO ANTONIO s/ COBRO EJECUTIVO. EXPTE N° 7969/22.-

San Miguel de Tucumán, 28 de Noviembre de 2023. Agréguese y téngase presente. De la planilla de actualización de capital e intereses que adjunta, córrase vista a la contraria por el plazo de cinco días, haciéndosele saber que el escrito correspondiente se encuentra incorporado en el expediente digital, donde podrá ser compulsado para su conocimiento, tal como lo dispone el Art. 187 CPCC. MLI-7969/22

Actuación firmada en fecha 28/11/2023

Certificado digital:

CN=BERNI Adriana Elizabeth, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 23132194904

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.